



SIMONKALLION KOULUN SISÄILMATILANNE RAUHALLINEN

Koulun moniammatillinen sisäilmaryhmä kokoontui elokuun lopussa. Sisäilmatilanne on kesän korjausten jälkeen rauhallinen. Seitsemän luokkatilan korjaukset ovat saaneet hyvää palautetta, korjauksista on tehty erillinen tiedote elokuussa.

Oppilaiden oireilusta on tehty lukukauden alettua kouluterveydenhoitoon muutama ilmoitus. Määrä on pieni suhteutettuna oppilaiden määrään, mutta oireisiin suhtaudutaan aina vakavasti. Sisäilmakouluterveydenhoitaja tukee oireilevia oppilaita perheineen. Työterveyshuoltoon ei ole ollut yhteydenottoja viime lukukauden jälkeen. Työterveyshuolto käy koululla syyskuun lopulla.

Ympäristökeskuksen tähän mennessä esittämät korjaukset on tehty ja valvonta päätetty. Koululle tehdään syksyllä säännöllisen suunnitelman mukainen tarkastuskäynti.

Tällä hetkellä ei ole tiedossa kiireellisiä korjaustarpeita, mutta korjauksia tehdään tarvittaessa. Korjausten ja ilmanpuhdistimien avulla varmistetaan tilojen käytettävyys varsinaiseen peruskorjaukseen asti.

Tikkurilan paviljonkikoulu on valmistunut ja käytössä väistötilaksi. Jokiniemen koulun hankkeiden jälkeen on Simonkallion koulu aikataulutettu seuraavaksi väistötilan käyttäjäksi vuodelle 2024.

Sisäilmaryhmä kokoontuu seuraavan kerran joulukuussa.

Oireilijoille apua

Jos huoltaja epäilee oppilaan oireiden liittyvän sisäilmaan, on syytä edelleen ottaa yhteyttä rehtoriin ja kouluterveydenhoitajaan tai sisäilmakouluterveydenhoitajaan



Tiedote

31.8.2021

esimerkiksi puhelimitse tai Wilman kautta. Jos henkilöstö epäilee oireilunsa johtuvan sisäilmasta, on syytä ottaa yhteyttä työterveyshuoltoon ja rehtoriin.

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. koulussa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat usein tiloista poistuttaessa. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki ohjeistukseen: <https://bit.ly/380YFSG>

Tehdyistä korjauksista on kerrottu tarkemmin aiemmissa tiedotteissa, jotka ovat kootusti luettavissa Vantaa.fi-sivulla Sisäilmatiedotteet (linkki sivulle https://www.vantaa.fi/asuminen_ ja_ ymparisto/toimitilat_ ja_ kiinteistot/sisaymparistoasiat/sisailmatiedotteet).

Lisätietoja: sisailma@vantaa.fi